calicem  argenteum  et  deauratum,  duo  vinagia  argentea,  duo 

candelabra  de  cupro,  missale  unum,  breviariumunum,  psalte- 
rium  unum,  vestes  sacerdotales  et  altaris  ornamenta. 

1.  Grande-Rue,  au  Mans. 

2.  Ricmerus,  Ricmirus,  Ricomirus,  Rigomerus,  prêtre,  à  Souligné- 
sous-Vallon,  mort  vers  550,  le  17  janvier  ;  honoré  aussi  le  24  août  ; 
translation,  5  mars. 

3.  Andréas  Remensis  est  témoin  dans  un  acte  de  1145-1187.  Livre 
blanc,  p.  289. 

4.  Coulaines,  près  du  Mans. 
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Statuit  autem  ut  quicumque  haberet  capellaniam  illam,  sin- 
gulis  annis,  die  anniversarii  ejus,  redderet  xx  solidos 
Genomanensium  illis  tamen  canonicis  qui  ejus  intéressent 

anniversario.  Ejus  anima  requiescat  in  pace.  Amen  [M]. 

[17  janvier].  —  Sic  obiit  Novella,  que  fuit  mater  domni 

Willelmi,  Abricensis  episcopi  *,  que  beato  Juliano  x  et  vin 
denarios  census  in  perpetuum  donavit. 

Preterea  ipsa  quendam  (sic)  capellaniam  cui  sufficientes 

redditus  assignavit,  in  ecclesia  Genomanensi  constituit,  volens 

ut  capellanus  ipsius  in  ehoro  cum  ceteris  clericis,  horis  cano- 
nicis interesset. 

Voluit  eciam  ut  donacio  dicte  capellanie  ad  capitulum  Ceno- 
manensem  pertineret  [M]. 

[17  janvier  1581].  —  Hac  die  xvn  mensis  januarii,  anno 
Domini  millesimo  quingentezimo  octuagezimo  primo,  obiit 

nobilis  et  circumspectus  Franciscus  du  Parc  2,  presbyter, 
sancte  sedis  apostolice  prothonotarius  ac  hujusce  ecclesie 

decanus  et  canonicus,  qui,  pro  suo  anniversario  quolibet  anno 

hac  die  celebrando,  dédit  quadringintos  aureos  in  acquestio- 
nibus  convertendos.  Dicitur  Libéra  in  fine  misse  [XVI]. 

XV  kalendas  februarii. 

[18  janvier,  Ve  siècle].  —  Turonis,  sancti  Volusiani, 
episcopi  et  martyris,  qui  septimus  episcopus  eidem  ecclesie 

prefuit,  atque  a  Gothis  inde  expulsus  et  exilio  condempnatus 
est  3  [M]. 

1.  On  rencontre  Guillaume  Burel,  ancien  doyen  de  Saint-Pierre-de-la- 

Cour  du  Mans,  évoque  d'Avranches  (1182-1194  environ),  et  Guillaume 
Burel  ou  d'Outillé,  ancien  chanoine  du  Mans,  évèque  d'Avranches  (1210- 
1236).  L.  Delisle,  Chronique  de  Robert  de  Torigni,  t.  II,  p.  229. 

2.  François  du  Parc,  doyen  du  Mans,  était  seigneur  de  Chemiré-en- 
Charnie,  dès  1563.  Le  12  novembre  1574,  il  est  qualifié  «  prieur